
CLUB DE GOLF PERALADA Fecha Listado: 25/09/2021
Hora Listado: 16:27:23

12È TASTA  SWING
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 25/09/2021  CODIGO: CB3421629

Handicap Inferior (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZAGULA, REGIS PERALADA 13,5 M M 3 15 40 40
2 VELASCO BETES, FELIPE BARCELONA 11,2 M M 2 12 36 36

FIGA SALDAµA, CESAR BARCELONA 16,6 M M 3 18 36 36
4 GUAL COMAS, ANTONI MONTANYA 17,0 M M 3 19 35 35
5 SILVA SILVA, ENRIQUE FEDERACION CATA 9,6 M M 2 10 34 34
6 SOLA CANADELL,DAVID FEDERACION CATA 8,7 M M 2 9 32 32

VILA ROVIRA, RAMON ANTONI PERALADA 10,3 M M 2 11 32 32
8 KEMP, RICHARD GOLF 13,0 M M 3 14 31 31
9 CURRIUS CASAS, PERE MONTANYA 16,1 M M 3 18 30 30

10 MORALES, ANTOINE GOLF 9,2 M M 2 10 28 28
11 SOLANAS BUBARE, ALBERT TARADELL 16,2 M M 3 18 26 26
12 BARBAZA, THIERRY GOLF 11,0 M M 2 12 23 23



CLUB DE GOLF PERALADA Fecha Listado: 25/09/2021
Hora Listado: 16:28:23

12È TASTA  SWING
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 25/09/2021  CODIGO: CB3421629

Handicap Superior (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROSSI PERRISSOL, JACQUES FEDERACION CATA 27,2 M M 5 30 43 43
2 LOUSTAU JIMENEZ, M¦. CARMEN ELS DIMARTS 26,5 M F 5 28 42 42
3 MONTERO FOIX, EVA FEDERACIÓN ANDO 34,6 M F 5 37 41 41
4 SANCHO MOLINA,FRANCISCO GIRONA 18,3 M M 3 20 39 39

ROCA ANGLADA, TERESA MONTANYA 23,4 M F 4 24 39 39
GRIGNON, ALAIN GOLF 26,0 M M 4 29 39 39

7 DACHS ROVIRA, LLUIS PERALADA 17,9 M M 3 20 38 38
PONDEPEYRE, JEAN PIERRE GOLF 22,3 M M 4 25 38 38
GRIGNON, ANNIE GOLF 36,0 M F 5 38 38 38
IRURRE MARTI, ANA MARIA CAIXA 36,0 M F 5 38 38 38

11 CILLERO RUIZ, ROSA GANGUREN GOLF 21,9 M F 4 23 37 37
CLOSA BOIXEDA,AUGUSTO FEDERACION CATA 20,6 M M 4 23 37 37
LOPEZ , MICHEL GIRONA 24,7 M M 4 28 37 37

14 SANTACANA ARIÑO, XAVIER FEDERACION CATA 20,8 M M 4 23 36 36
FORNESA REBES, ALBERT FEDERACIÓN ANDO 22,4 M M 4 25 36 36

16 RADA CELS, IGNACIO FEDERACION CATA 19,6 M M 4 22 35 35
GRAN ALTADILL, JOSE MARIA FEDERACION CATA 25,9 M M 4 29 35 35
HERNANDEZ JUYOL, PAQUI FEDERACION CATA 27,2 M F 5 29 35 35
CABALLERO BERNAL, DOLORS PERALADA 28,9 M F 5 30 35 35

20 FONS RIUS, ELISABET CAN CUYAS 31,1 M F 5 33 34 34
21 ORTEU ESTIVILL,FRANCESC XAV CAIXA 18,9 M M 4 21 33 33

CREUS FORTUNY, MARTA PERALADA 21,7 M F 4 23 33 33
PRUVOT, VIGDI GOLF 28,7 M F 5 30 33 33

24 LOPEZ , DANIELLE GIRONA 21,3 M F 4 22 32 32
TORREMADE TUXANS, IA PLAYA DE PALS 27,2 M F 5 29 32 32
CUENCA SALA, JAUME FEDERACION CATA 29,8 M M 5 30 32 32

27 HOSA NOGUER, JOSEP GIRONA 22,3 M M 4 25 31 31
TEIXIDO AREÑAS, JORDI PERALADA 22,5 M M 4 25 31 31
CALVO BORONAT, JAUME FEDERACIÓN ANDO 32,4 M M 5 30 31 31

30 GRIGNON, ETIENNE GOLF 18,0 M M 3 20 30 30
MORA REYES, RAFAEL FEDERACION CATA 19,6 M M 4 22 30 30
LLOVERAS CALVET, JOAN COSTA BRAVA 21,5 M M 4 24 30 30
CANALS MIR,ALBERTO FEDERACION CATA 30,4 M M 5 30 30 30
ROVIRA USANO, ANA MARIA CAIXA 31,1 M F 5 33 30 30
TORREMADÉ TUXANS, ELISA PERALADA 36,0 M F 5 38 30 30

36 ORDEIG GUIX, JORDI TARADELL 20,9 M M 4 23 29 29
SAGERET, NOELLA GOLF 22,0 M F 4 23 29 29

38 CARBOGNIN, GERARD GOLF 20,0 M M 4 22 27 27
SELEBARD , MARIE CHRISTINE PERALADA 22,8 M F 4 24 27 27
ROYO COSANO, VICTOR FEDERACION CATA 26,5 M M 5 30 27 27
RIERA MARTORELL, ANA MARIA FEDERACION CATA 33,8 M F 5 36 27 27

42 FONTAS ESPINET, MARIA ANGEL FEDERACION CATA 26,5 M F 5 28 25 25
43 BARBAZA, SABINE GOLF 18,0 M F 3 18 23 23
44 CARBOGNIN, PIERRETTE FEDERACION CATA 30,0 M F 5 32 19 19
45 BERENGUER AMADOR, JAUME PERALADA 35,5 M M 5 30 13 13

GARCIA GABARRO, ROSA FEDERACION CATA 35,5 M F 5 38 13 13
47 FIGA TURELL, IKER BARCELONA 43,9 M M 6 30 12 12

AGUDELO MEDINA, LUZ MARINA FEDERACION CATA 36,0 M F 5 38 12 12
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 25/09/2021  CODIGO: CB3421629

scratch (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZAGULA, REGIS PERALADA 13,5 M M 3 15 25 25
SILVA SILVA, ENRIQUE FEDERACION CATA 9,6 M M 2 10 25 25

3 VELASCO BETES, FELIPE BARCELONA 11,2 M M 2 12 24 24
4 VILA ROVIRA, RAMON ANTONI PERALADA 10,3 M M 2 11 23 23

SOLA CANADELL,DAVID FEDERACION CATA 8,7 M M 2 9 23 23
6 DACHS ROVIRA, LLUIS PERALADA 17,9 M M 3 20 21 21
7 SANCHO MOLINA,FRANCISCO GIRONA 18,3 M M 3 20 20 20

FIGA SALDAµA, CESAR BARCELONA 16,6 M M 3 18 20 20
9 SANTACANA ARIÑO, XAVIER FEDERACION CATA 20,8 M M 4 23 19 19

KEMP, RICHARD GOLF 13,0 M M 3 14 19 19
MORALES, ANTOINE GOLF 9,2 M M 2 10 19 19

12 GUAL COMAS, ANTONI MONTANYA 17,0 M M 3 19 18 18
13 ROSSI PERRISSOL, JACQUES FEDERACION CATA 27,2 M M 5 30 17 17

CLOSA BOIXEDA,AUGUSTO FEDERACION CATA 20,6 M M 4 23 17 17
15 LOUSTAU JIMENEZ, M¦. CARMEN ELS DIMARTS 26,5 M F 5 28 16 16

ROCA ANGLADA, TERESA MONTANYA 23,4 M F 4 24 16 16
RADA CELS, IGNACIO FEDERACION CATA 19,6 M M 4 22 16 16
ORTEU ESTIVILL,FRANCESC XAV CAIXA 18,9 M M 4 21 16 16
GRIGNON, ETIENNE GOLF 18,0 M M 3 20 16 16

20 PONDEPEYRE, JEAN PIERRE GOLF 22,3 M M 4 25 15 15
CILLERO RUIZ, ROSA GANGUREN GOLF 21,9 M F 4 23 15 15
CURRIUS CASAS, PERE MONTANYA 16,1 M M 3 18 15 15

23 CREUS FORTUNY, MARTA PERALADA 21,7 M F 4 23 14 14
MORA REYES, RAFAEL FEDERACION CATA 19,6 M M 4 22 14 14

25 HOSA NOGUER, JOSEP GIRONA 22,3 M M 4 25 13 13
LOPEZ , DANIELLE GIRONA 21,3 M F 4 22 13 13
BARBAZA, THIERRY GOLF 11,0 M M 2 12 13 13

28 MONTERO FOIX, EVA FEDERACIÓN ANDO 34,6 M F 5 37 12 12
TORREMADE TUXANS, IA PLAYA DE PALS 27,2 M F 5 29 12 12
LOPEZ , MICHEL GIRONA 24,7 M M 4 28 12 12
FORNESA REBES, ALBERT FEDERACIÓN ANDO 22,4 M M 4 25 12 12
CARBOGNIN, GERARD GOLF 20,0 M M 4 22 12 12

33 GRIGNON, ALAIN GOLF 26,0 M M 4 29 11 11
LLOVERAS CALVET, JOAN COSTA BRAVA 21,5 M M 4 24 11 11

35 GRIGNON, ANNIE GOLF 36,0 M F 5 38 10 10
PRUVOT, VIGDI GOLF 28,7 M F 5 30 10 10
GRAN ALTADILL, JOSE MARIA FEDERACION CATA 25,9 M M 4 29 10 10
TEIXIDO AREÑAS, JORDI PERALADA 22,5 M M 4 25 10 10
SELEBARD , MARIE CHRISTINE PERALADA 22,8 M F 4 24 10 10
ORDEIG GUIX, JORDI TARADELL 20,9 M M 4 23 10 10
SAGERET, NOELLA GOLF 22,0 M F 4 23 10 10

42 HERNANDEZ JUYOL, PAQUI FEDERACION CATA 27,2 M F 5 29 9 9
SOLANAS BUBARE, ALBERT TARADELL 16,2 M M 3 18 9 9

44 FONS RIUS, ELISABET CAN CUYAS 31,1 M F 5 33 8 8
CALVO BORONAT, JAUME FEDERACIÓN ANDO 32,4 M M 5 30 8 8
CABALLERO BERNAL, DOLORS PERALADA 28,9 M F 5 30 8 8
CUENCA SALA, JAUME FEDERACION CATA 29,8 M M 5 30 8 8
BARBAZA, SABINE GOLF 18,0 M F 3 18 8 8

49 CANALS MIR,ALBERTO FEDERACION CATA 30,4 M M 5 30 7 7
ROYO COSANO, VICTOR FEDERACION CATA 26,5 M M 5 30 7 7

51 FONTAS ESPINET, MARIA ANGEL FEDERACION CATA 26,5 M F 5 28 6 6
52 IRURRE MARTI, ANA MARIA CAIXA 36,0 M F 5 38 5 5

ROVIRA USANO, ANA MARIA CAIXA 31,1 M F 5 33 5 5
54 RIERA MARTORELL, ANA MARIA FEDERACION CATA 33,8 M F 5 36 4 4
55 TORREMADÉ TUXANS, ELISA PERALADA 36,0 M F 5 38 3 3
56 AGUDELO MEDINA, LUZ MARINA FEDERACION CATA 36,0 M F 5 38 2 2

CARBOGNIN, PIERRETTE FEDERACION CATA 30,0 M F 5 32 2 2
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12È TASTA  SWING
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 25/09/2021  CODIGO: CB3421629

scratch (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 FIGA TURELL, IKER BARCELONA 43,9 M M 6 30 1 1
BERENGUER AMADOR, JAUME PERALADA 35,5 M M 5 30 1 1

60 GARCIA GABARRO, ROSA FEDERACION CATA 35,5 M F 5 38 0 0


